

Produkt dezynfekujący

## Opis produktu

**KC 5000** jest skoncentrowanym produktem przeznaczonym do dezynfekcji pomieszczeń, sprzętu i środków transportu dla zwierząt o działaniu bakterio-, grzybo- i wirusobójczym. Produkt działa bójczo wobec: oocyst kokcydii (*Eimeria spp.*) oraz glisty świńskiej (*Ascartis suum*).

## Właściwości

Substancja czynna: Chlorokresol – 24g/100g. Produkt przeznaczony do profesjonalnego stosowania.

## Sposób użycia

1. Przeprowadzić *Standardową procedurę mycia z zastosowaniem alkalicznego produktu myjącego* (procedura dostępna na stronie [www.cidlines.pl](http://www.cidlines.pl))
2. Pozostawić do wyschnięcia.
3. KC 5000 może być наносzony na odkażane powierzchnie przez opryskiwanie lub rozpylanie z użyciem aparatury wysokociśnieniowej.

		Stężenie, czas kontaktu
Działanie bójcze wobec oocyst kokcydii	<i>Eimeria spp</i>	4%, 2h
Działanie bakteriobójcze		0,5%, 30 minut
Działanie grzybobójcze		2%, 60 minut
Działanie wirusobójcze		1%, 30 minut
Działanie wobec glisty świńskiej ( <i>Ascartis suum</i> )		2%, 2h

Przygotować roztwór o pożądanym stężeniu. W celu przygotowania roztworu o stężeniu:

- 0,5% należy dodać 5mL Keno™cox do 995mL wody,
- 1,0% należy dodać 10mL Keno™cox do 990mL wody,
- 2,0% należy dodać 20mL Keno™cox do 980mL wody
- 4,0% należy dodać 40mL Keno™cox do 960mL wody.

Stosować na podłogi, ściany, linie pojenia, podajniki paszy oraz powierzchnie, które mogą mieć kontakt ze zwierzętami, aż do całkowitego ich zwilżenia. Powierzchnie dezynfekowane muszą być stale wilgotne przez okres dezynfekcji, 2 godz. Zamknąć drzwi i pozostawić do wyschnięcia. Linie pojenia oraz podajniki paszy spłukać wodą zdatną do picia. Nie dopuszczać do bezpośredniego kontaktu produktu ze zwierzętami. Należy

CID LINES nie ponosi odpowiedzialności za niewłaściwe użycie lub zastosowanie produktu. CID LINES zastrzega sobie prawo do zmiany lub wycofania swoich towarów w dowolnym momencie i bez wcześniejszego powiadomienia, jeśli zostanie to uznane za konieczne. Należy zapoznać się z treścią etykiety i Karty Charakterystyki produktu w celu uzyskania dodatkowych informacji dotyczących zasad bezpieczeństwa.

**CID LINES**  
Believe in hygiene!

Świerkowa 20, 64-320 Niepruszewo/Buk  
T +48 61 896 81 90 • F +48 61 896 81 903 • [www.cidlines.pl](http://www.cidlines.pl)



Produkt dezynfekujący

dokładnie przestrzegać procedury mycia dezynfekowanych pomieszczeń i sprzętu w celu osiągnięcia zamierzonej skuteczności produktu.

### Specyfikacja

Postać:	ciecz żółto-brązowa
Wartość pH	3 dla 100%
Gęstość	1,025 kg/L
Rozpuszczalność w wodzie	całkowita

### Przechowywanie i usuwanie

Postępowanie z odpadami produktu/odpadami opakowaniowymi po produkcie: odpady produktu oraz opakowania zanieczyszczone produktem oddawać wyłącznie do wyspecjalizowanych przedsiębiorstw zagospodarowania odpadów. Nie umieszczać odpadach komunalnych. Unikać zrzutów do środowiska. Postępowanie w przypadku niezamierzonego uwolnienia do środowiska: Nie dopuścić do przedostania się środka do kanalizacji i wód publicznych, a w razie zajścia takiego zdarzenia poinformować odpowiednie władze. Magazynowanie chronić przed zamrożeniem; przechowywać wyłącznie w oryginalnym opakowaniu w chłodnym, dobrze wentylowanym miejscu. Przechowywać pojemnik zamknięty kiedy produkt nie jest w użyciu. Temperatura przechowywania <math>< 50^{\circ}\text{C}</math>.

UWAGA: Nie stosować na polistyren oraz folię aluminiową z powłoką epoksydową. Jeżeli to konieczne przed pierwszym zastosowaniem należy wykonać test na małej powierzchni materiału. Nie stosować na ABS (akrylonitryl-butadien-styren), POM (poliacetal-polioksymetylen), PC (poliwęglany), żywicę epoksydową.

### Instrukcja bezpieczeństwa dla użytkownika

Chronić przed dziećmi. Pierwsza pomoc: drogi oddechowe pozwolić poszkodowanemu odpocząć, zapewnić dopływ świeżego powietrza; niezwłocznie należy zgłosić się do lekarza. Kontakt ze skórą zdjąć zanieczyszczoną odzież i obuwie, umyć zabrudzoną skórę delikatnym mydłem z wodą, opłukać dużą ilością ciepłej wody. Kontakt z oczami spłukać niezwłocznie dużą ilością wody. Niezwłocznie należy skontaktować się z lekarzem. Spożycie wypłukać usta. Nie wywoływać wymiotów. Niezwłocznie zabrać poszkodowanego do szpitala. Należy zapoznać się z treścią Karty Charakterystyki oraz etykiety produktu.

Produktów biobójczych należy używać z zachowaniem środków ostrożności. Przed każdym użyciem należy przeczytać etykietę i informacje dotyczące produktu.

*CID LINES nie ponosi odpowiedzialności za niewłaściwe użycie lub zastosowanie produktu. CID LINES zastrzega sobie prawo do zmiany lub wycofania swoich towarów w dowolnym momencie i bez wcześniejszego powiadomienia, jeśli zostanie to uznane za konieczne. Należy zapoznać się z treścią etykiety i Karty Charakterystyki produktu w celu uzyskania dodatkowych informacji dotyczących zasad bezpieczeństwa.*

**CID LINES**  
Believe in hygiene!

Świerkowa 20, 64-320 Niepruszewo/Buk  
T +48 61 896 81 90 • F +48 61 896 81 903 • [www.cidlines.pl](http://www.cidlines.pl)

